
UCHWAŁA NR XXXVII/277/2013
RADY GMINY LELÓW

z dnia 22 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Lelów na 2013 r.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt. 4, art.51, art. 58 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217,art.233 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) oraz art.3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010r. Nr 80, 
poz.526 z późn. zm.)

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody bieżące gminy o kwotę 37.991 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększyć dochody majątkowe gminy o kwotę 4.902 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększyć wydatki bieżące gminy o kwotę 36.743 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki majątkowe gminy o kwotę 6.150 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wprowadzić zmianę w załączniku Nr 8a do Uchwały Nr XXXIII/231/2013 Rady Gminy Lelów z dnia 
18 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lelów na 2013 r. w związku ze zmianą ujętą 
w § 2  ust. 2  i nadać mu treść w brzmieniu jak w załączniku Nr 3  do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Andrzej Dragański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 maja 2013 r.

Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3948



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3948


		2013-05-27T12:22:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




